お客様 各位

2019年 2月

ニプロ株式会社

 「グッドテックガイドワイヤー」

一部製品のラベル記載内容変更について

謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社より販売しております血管造影用ガイドワイヤー「グッドテックガイドワイヤー」の一部製

品におきまして、製品ラベル記載内容の変更をお知らせ致します。

当面従来品と混在することとなり、ご迷惑をお掛けしますがご理解の程、宜しくお願い致します。

今後とも、従来に増しますご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

 旧特定保険医療材料請求区分「Ⅱ 012 血管造影用ガイドワイヤー (1)一般用」

の製品において、現特定保険医療材料請求区分である「Ⅱ 197 ガイドワイヤー」に

記載が変更されます（ラベル内記載は略称となります）。

商品コード 発注用コード 製品 JAN コード

38-410 GWJ-32-150 0831427005022

38-412 GWJ-35-150 0831427005039

38-408 GWD-35-15015 0831427005237

38-409 GWJ-25-150 0831427005015

38-414 GWU-38-150 0831427005275

38-413 GWS-35-150 0831427005008

●販売名：グッドテックガイドワイヤー  承認番号：20900BZY00009000

 2019年 3月以降、モデル毎、旧記載内容の在庫が無くなり次第切り替わります。

変更内容①

対象商品・対象モデル

変更時期

【旧ラベル】

                                                  【新ラベル】

 両端使用可能モデルである 2製品おいて、ペットネーム「Type TWO WAY」が、

製品ラベル内に記載されます。

商品コード 発注用コード 製品 JAN コード

38-408 GWD-35-15015 0831427005237

38-415 GWF-35-22015 0831427005206

●販売名：グッドテックガイドワイヤー  承認番号：20900BZY00009000

 2019年 3月以降、モデル毎、旧記載内容の在庫が無くなり次第切り替わります。

変更時期

変更内容②

対象商品・対象モデル

 → GWD-35-15015

 → GWF-35-22015